令和   年   月   日

群馬用水土地改良区理事長  様

            転用組合員

住  所
氏  名                         印

農地転用に伴う条件の履行完了届について

 このことについて、令和   年   月   日群土改区発第    号の
転用条件については、次のとおり完了したので、届け出いたします。

転用 NO：
条   件：

申請地：

記

１．転用条件の工事が確認出来る写真等添付
２．管理区担当責任者（群馬用水係）の確認したもの添付
３．その他転用条件の完了が確認出来るもの添付

（上記いずれかに○を付ける）

 施工業者名